隆财建〔2018〕20号
隆回县财政局   隆回县畜牧水产局

关于下达2018年第一批畜禽养殖场退养关停拆除补偿资金和工作经费的通知
各乡镇财政所、动物防疫站:

为进一步加强畜禽养殖污染防治，切实保护生态环境，根据县人民政府办公室《隆回县2018年畜禽退养工作方案》（隆政办函〔2018〕88号）和县财政局、县畜牧水产局《隆回县2017-2018年度生猪调出大县项目建设实施方案》（隆财建〔2018〕18号）精神，我县2018年第一批畜禽养殖场退养工作自7月份实施以来，严格按照规定程序操作，已经过乡镇调查摸底，县乡村（居）三级联动签订协议，县四大家相关委室主任带队逐场督促检查，县监察委、县财政局、县畜牧水产局、乡镇人民政府、村（居）委会联合验收四个步骤， 15个乡镇93家畜禽养殖场严格按照协议条款已全部关停退养拆除到位，并验收合格，本次共退养栏舍面积66000.89平方米，现将2018年全县第一批畜禽养殖场退养关停拆除补偿资金和工作经费5586045元（其中退养畜禽养殖场关停拆除补偿资金5217042元，退养工作经费369003元）予以下达，并就有关事项通知如下：

1.畜禽养殖场退养关停拆除补偿资金通过惠民补贴一卡通发放到各退养户。

2.退养工作经费由县畜牧水产局拨付到乡镇财政所。

3.该项资金必须专款专用，不得挪作他用。

附件：

1.隆回县2018年第一批畜禽养殖场退养关停拆除补偿资金

发放表

2.隆回县2018年第一批畜禽养殖场退养关停拆除工作经费

安排表

      隆回县财政局              隆回县畜牧水产局

2018年8月16日

隆回县财政局                              2018年8月16日印发

附件1

隆回县2018年第一批畜禽养殖场退养关停拆除补偿资金发放表

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	1
	陈勇飞猪场
	阮柏青
	1867****858
	430524********713X
	810117********445
	北山镇
	新元村
	猪
	908.15
	108978

	108978

	2
	李德良猪场

	3
	田解生猪场

	4
	肖云南猪场

	5
	阮柏水猪场
	阮柏水
	1527****28
	430524********7138
	810117********529
	北山镇
	新元村
	猪
	150.8
	18096
	645.84
	32292

	50388

	6
	钱书俊猪场
	钱书俊
	1597****728
	430524********6634
	810117********911
	三阁司
	资江村
	猪

	350
	16300
	1400
	17700

	7
	钱书柏猪场
	钱书柏
	1807****669
	430524********6832
	810117********931
	三阁司
	资江村
	猪

	938
	46900
	4000
	50900

	8
	罗贵石猪场
	罗贵石
	1566****966
	432622********6514
	810117********300
	三阁司
	三阁司村
	牛
	517.5
	69000

	2100
	71100

	9
	廖承松猪场
	廖承松
	1378****178
	430524********2775
	810117********332
	大水田
	水田村
	猪
	255.39
	51078

	5800
	56878

	10
	宁泉生猪场
	宁泉生
	1519****716
	430524********2771
	810117********336
	大水田
	水田村
	猪
	378.9
	75798

	3600
	79398

	11
	华融养牛合作社
	廖乐安
	1587****899
	430524********2839
	850400********516011
	大水田
	水田村
	牛
	749.77
	137589

	5200
	142789

	12
	凤翔蛋鸡场
	刘丽群
	1810****351
	432622********2000
	810117********140
	大水田
	龙腾村19组
	蛋鸡
	2231.29
	490884

	490884

	13
	宁录生猪场
	宁录生
	1877****91
	430524********2772
	810117********325
	大水田
	水田村
	猪
	735.57
	132402

	18800
	151202

	14
	谭显兵猪场
	谭显兵
	1538****290
	432622********3510
	810117********577
	荷田乡
	秋田12组
	猪

	723
	36150
	2300
	38450

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	15
	戴中兰猪场
	戴中兰
	1577****908
	432622********5664
	810117********959
	横板桥
	麻场居委会1组
	猪

	323.58
	16179
	1500
	17679

	16
	候仁正猪场
	候仁正
	1517****959
	430524********5272
	810117********730
	横板桥
	麻场居委会1组
	猪
	1048.1
	178928

	178928

	17
	陈忠利猪场
	陈忠利
	1378****160
	430524********1172
	810117********992
	金石桥
	罗公湾村
	猪

	720
	28800
	1500
	30300

	18
	曾桂菊猪场
	曾桂菊
卿上风
	1333****379
	430524********5670
	810117********720
	南岳庙
	茅塘村2组
	猪
	957.79
	95779
	129.85
	5194

	100973

	19
	曾庆央猪场
	曾庆央
	1597****081
	430524********5718
	810117********546
	南岳庙
	茅塘村3组
	猪

	1106.84
	55342
	1200
	56542

	20
	卿青文猪场
	卿青文
	1332****262
	430524********5696
	810117********878
	南岳庙
	茅塘村4组
	猪

	657.02
	32851
	1000
	33851

	21
	卿上建猪场
	卿上建
	1539****728
	430524********5678
	810117********5653
	南岳庙
	茅塘村5组
	猪
	485.64
	48564
	226.44
	9058
	1800
	59422

	22
	肖满容猪场
	肖满容
	1334****172
	430524********5664
	810117********475
	南岳庙
	茅塘村6组
	猪

	858.01
	42900
	1800
	44700

	23
	肖绍武猪场
	肖绍武
	1817****985
	430524********5660
	810117********087
	南岳庙
	茅塘村7组
	猪

	821.05
	32842

	32842

	24
	卿上贵猪场
	卿上贵
	1332****486
	432622********5379
	810117********15
	南岳庙
	茅塘村2组
	猪
	729.76
	92912
	263.35
	10534
	1000
	104446

	25
	罗利猪场
	罗利
	1771****136
	432622********4756
	810117********610
	石门片
	大塘坑村18组
	猪
	531.25
	63750

	3200
	66950

	26
	罗松林猪场
	罗松林
	1357****529
	430524********4436
	810117********015
	石门片
	大塘坑村18组
	猪

	696
	34800
	5000
	39800

	27
	阳井华猪场
	刘兰华
	1310****178
	432622********3224
	810117********963
	石门片
	大塘坑村11组
	猪
	1070
	155020
	768.75
	38438
	4600
	198058

	28
	范贤乔猪场
	范贤乔
	1867****678
	432622********4570
	810117********972
	石门片
	合共村7组
	猪
	1014.92
	101492

	3500
	104992

	29
	范建军猪场
	范建军
	1817****821
	432622********4719
	810117********072
	石门片
	严塘村11组
	猪

	660
	26400
	1600
	28000

	30
	陈香连猪场
	陈香连
	1857****996
	430524********0028
	810117********676
	桃洪镇
	兴隆村
	猪

	941.65
	32105
	1800
	33905

	31
	罗伦水猪场
	李迪华
	1378****858
	430524********0334
	810117********058
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	971.8
	38872

	38872

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	32
	罗明池猪场
	罗明池
	1557****758
	432622********6536
	810117********386
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	1365.48
	54619
	2000
	56619

	33
	阮建华猪场
	阮建华
	1387****182
	432622********7031
	850416********317011
	桃洪镇
	南山村
	猪

	344
	13760

	13760

	34
	孙传兵猪场
	孙传兵
	1587****878
	430522********6110
	810117********404
	桃洪镇
	天龙村
	猪
	607.1
	56269

	3200
	59469

	35
	肖高峰猪场
	肖高峰
	1597****899
	432622********337X
	850416********347011
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	4600
	4600

	聂伯仲
	1822****798
	432622********0017
	810117********792

	836.46
	33458

	33458

	36
	阳建湖猪场
	阳建湖
	1567****163
	430524********4076
	810117********036
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	602
	24080
	1800
	25880

	37
	阳伟群猪场
	阳伟群
	1397****963
	432622********4152
	810117********369
	桃洪镇
	茶山社区
	猪
	76
	9120

	900
	10020

	38
	阳习昂猪场
	阳习昂
	1820****716
	430524********4091
	810117********239
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	609.81
	24392
	3100
	27492

	刘建军

	599.36
	23974

	23974

	39
	阳余生猪场
	罗努升
	889***8
	430524********0034
	810117********147
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	1254.9
	50196
	1200
	51396

	40
	曾凤池猪场
	曾凤池
	1567****286
	432622********6976
	810117********586
	桃洪镇
	富隆村
	猪

	503.75
	17467
	300
	17767

	41
	陈柏清猪场
	陈柏清
	1587****330
	430524********0334
	810117********470
	桃洪镇
	花门村
	猪

	149.83
	4856
	300
	5156

	42
	陈端飞猪场
	陈端飞
	1587****109
	430524********0331
	810117********993
	桃洪镇
	花门村
	猪

	160.4
	7303
	500
	7803

	43
	陈亮猪场
	陈亮
	1817****127
	430524********0332
	850416********429011
	桃洪镇
	花门村
	猪

	448.78
	18683
	1000
	19683

	44
	陈名恒猪场
	陈名恒
	1823****029
	430524********0335
	810117********248
	桃洪镇
	横江社区
	猪

	750.29
	30012
	2000
	32012

	45
	陈清其猪场
	陈清其
	1527****108
	430524********0331
	810117********688
	桃洪镇
	横江社区
	猪

	678.07
	26673
	2000
	28673

	46
	郭清海猪场
	郭清海
	1397****845
	430524********003x
	850416********999011
	桃洪镇
	富隆村
	猪

	392.74
	15710
	700
	16410

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	47
	郭长付猪场
	郭长付
	1867****728
	430524********0034
	810117********677
	桃洪镇
	富隆村
	猪

	541.02
	25311
	500
	25811

	48
	刘俊军猪场
	刘俊军
	1357****393
	432622********70031
	810117********978
	桃洪镇
	荷叶塘社区
	猪

	364
	14560
	0
	14560

	49
	刘树林猪场
	刘树林
	1889****949
	430524********0330
	810117********634
	桃洪镇
	花门村
	猪

	292.22
	9106
	1500
	10606

	50
	刘玉石猪场
	刘玉石
	1397****932
	430524********0337
	810117********345
	桃洪镇
	横江社区
	猪

	315.08
	12314
	1200
	13514

	51
	刘中清猪场
	刘中清
	1552****365
	430524********0013
	810117********126
	桃洪镇
	富隆村
	猪

	750.67
	33392
	1500
	34892

	52
	罗柏清猪场
	邓四平
	1827****932
	432622********6992
	810117********794
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	569.1
	22764
	200
	22964

	53
	易年朋猪场
	易年再
	1310****025
	430524********6852
	850400********199011
	桃洪镇
	荷叶塘社区
	猪
	1039.28
	124713

	0
	124713

	54
	马纯英猪场
	马纯英
	1303****398
	432622********0028
	810117********204
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	1906.36
	68061
	3200
	71261

	55
	彭本武猪场
	彭本武
	1303****550
	432622********6975
	810117********318
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	350.64
	17532
	1000
	18532

	56
	阮建军猪场
	阮建军
	1557****533
	432622********001x
	810117********369
	桃洪镇
	天龙村
	猪
	23.31
	2797
	180
	9000
	800
	12597

	郭逢菊
	1737****528
	430524********0018
	810117********884

	147.06
	7353

	7353

	57
	阮开华猪场
	阮开华
	1327****776
	430524********0095
	810117********897
	桃洪镇
	富隆村
	猪

	556.26
	25320
	1300
	26620

	58
	田红池猪场
	田红池
	1518****514
	430524********0331
	810117********415
	桃洪镇
	横江社区
	猪

	982.03
	42805
	900
	43705

	59
	赵石元猪场
	赵石元
	1397****131
	430524********0330
	810117********463
	桃洪镇
	花门村
	猪

	140.22
	4207
	400
	4607

	60
	赵文斌猪场
	赵文斌
	1567****017
	430524********0330
	810117********723
	桃洪镇
	花门村
	猪

	120.93
	3628
	800
	4428

	61
	欧阳爱和猪场
	欧阳爱和
	1597****835
	432622********8779
	810117********495
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	598.52
	29438
	1000
	30438

	62
	徐传胜猪场
	徐传胜
陈带凤
	1397****700
	432622********8763
	810117********358
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	464.71
	46471
	1600
	48071

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	63
	罗德军猪场
	罗德军
	1877****262
	432622********8870
	850400********770011
	岩口镇
	畜牧小区
	猪
	359.74
	35974
	521.7
	27824
	2000
	65798

	64
	罗德美猪场
	罗德美
	1867****768
	432622********8872
	810117********054
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	579.45
	23178
	4000
	27178

	65
	彭东良猪场
	彭东良
	1869****761
	430524********8178
	810117********551
	岩口镇
	畜牧小区
	猪
	311.68
	37401
	199.85
	7994
	2000
	47395

	66
	刘二元猪场
	刘尔元
	1584****658
	432622********8877
	810117********605
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	565.2
	22608
	1300
	23908

	67
	罗红春猪场
	罗红春
	1317****945
	432622********8878
	810117********838
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	1866
	69420
	5200
	74620

	68
	罗建新猪场
	罗建新
罗仁福
	1777****428
	432622********8871
	810117********768
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	444.68
	17787
	1000
	18787

	69
	彭述佐猪场
	彭述佐
	1887****587
	432622********8877
	810117********551
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	329.16
	13166
	0
	13166

	70
	黄胜猪场
	黄胜
	1577****362
	430524********8176
	810117********396
	岩口镇
	畜牧小区
	猪
	896.67
	151905
	71.92
	2157
	1100
	155162

	71
	彭求贵猪场
	彭求贵
	1378****768
	432622********8873
	810117********290
	岩口镇
	居委会3组
	猪

	528.58
	26429
	1600
	28029

	72
	彭高明猪场
	彭高明
	1357****819
	430524********8175
	810117********111
	岩口镇
	畜牧小区
	猪
	41.04
	4104
	264.06
	10562
	1000
	15666

	73
	丁念芳猪场
	丁念芳
	1887****897
	430524********8878
	810117********167
	岩口镇
	畜牧小区
	猪

	314.45
	12578
	0
	12578

	74
	肖凤娥猪场
	肖凤娥
	1539****906
	430524********1165
	810117********299
	羊古坳
	罗英村1组
	猪
	1226.45
	160514

	5200
	165714

	75
	陈扬礼猪场
	陈扬礼
	1517****553
	430524********7796
	810117********094
	雨山片
	合龙溪4组
	猪
	251.45
	25145
	34.03
	1361
	1000
	27506

	76
	范时池猪场
	范时池
	1869****298
	430524********7998
	810117********582
	雨山片
	石边村4组
	猪
	331.4
	33140

	1000
	34140

	77
	周智军猪场
	周智军
	1354****165
	430524********7617
	810117********322
	周旺镇
	居委会93号
	猪

	2435.55
	73067
	2000
	75067

	78
	刘金平猪场
	刘金平
	1508****030
	432622********7512
	810117********151
	周旺镇
	群胜村8组
	猪

	454
	16420
	800
	17220

	79
	刘联国猪场
	刘联国
	1856****873
	432622********7513
	810117********926
	周旺镇
	群胜村9组
	猪

	355.6
	10668
	600
	11268

	序号
	养殖场名称
	场主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通直补存折号
	乡镇
	村组
	养殖种类
	协议退养拆除栏舍面积（m2)
	拆除栏舍补偿金额（元）
	协议退养拆除设施面积（m2)
	拆除设施补偿金额（元）
	母畜补偿金额（元）
	 合计补偿金额（元）
	备注

	80
	刘小平猪场
	刘小平
	1500****905
	432622********7578
	810117********391
	周旺镇
	群胜村9组
	猪

	537.4
	21496
	700
	22196

	81
	李翠花猪场
	李翠花
	1597****732
	432622********7526
	810117********000
	周旺镇
	潭水村7组
	猪
	804.26
	112600

	500
	113100

	82
	刘龙礼猪场
	刘镇
	1590****792
	430524********4854
	810117********329
	山界乡
	大坪庄村
	猪

	934.29
	37372
	4000
	41372

	83
	夏吉发猪场
	夏吉发
	1518****012
	432622********6217
	810117********177
	山界乡
	坳头村
	猪
	3053.86
	305386

	7500
	312886

	84
	曾财花猪场
	刘汉和
	1527****133
	432622********370
	810117********074
	山界乡
	架枧村14组
	猪

	756.6
	37830
	0
	37830

	85
	魏谋生猪场
	魏谋生
	1320****599
	430503********1019
	850416********573011
	山界乡
	槎江村
	猪

	1478.28
	59132
	6800
	65932

	86
	丁柏吉猪场
	丁柏吉
	1348****931
	432622********621X
	850400********163011
	山界乡
	金龙村
	猪

	980.26
	46037
	5000
	51037

	87
	丁建国猪场
	丁建国
	1897****496
	432622********6215
	850416********854011
	山界乡
	金龙村
	猪
	193.8
	23258
	636.87
	31845
	3200
	58303

	88
	王常干猪场
	钟锡斌
	1887****765
	432622********6812
	810117********746
	三阁司
	红旗村
	猪
	905.58
	104205

	4000
	108205

	89
	陈盼猪场
	陈代洪
	1771****21
	432622********3871
	850400********875011
	七江
	寨冲村
	猪
	458.83
	55060

	2300
	57360

	90
	阮开喜猪场
	阮开喜

	430524********0030
	623090********06513
	桃洪镇
	南山村
	猪
	405
	48600

	1200
	49800

	91
	陈雪梅猪场
	陈雪梅

	432622********0025
	810117********516
	桃洪镇
	茶山社区
	猪
	580.62
	52256

	53456

	彭怡飞

	432622********6973
	810117********409

	156.14
	4685
	1200
	4685

	92
	魏源医院猪场
	田永利
	1387****268
	430524********2933
	850416********669011
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	234.55
	11727

	11727

	93
	阮晓明猪场
	阮晓明
	1897****620
	432622********0010
	810120********115
	桃洪镇
	茶山社区
	猪

	954.52
	38180

	38180

	合计

	23330.9
	3162717
	44409
	1875925
	178400
	5217042

附件2

	序号
	单位
	退养户数
	退养面积（平米）
	标准
（元/平米）
	专项补贴经费
	合计
	备注

	栏舍拆除面积
	设施拆除面积
	合计

	1
	北山
	5
	1058.95
	645.84
	1704.79
	3

	5114

	2
	三阁司
	4
	1423.08
	1288
	2711.08
	3

	8133

	3
	大水田
	5
	4350.92

	4350.92
	3
	39000
	52053

	4
	荷田
	1

	723
	723
	3

	2169

	5
	横板桥
	2
	1048.1
	323.58
	1371.68
	3

	4115

	6
	金石桥
	1

	720
	720
	3

	2160

	7
	南岳庙
	7
	2173.19
	4062.56
	6235.75
	3

	18707

	8
	石门
	5
	2616.17
	2124.75
	4740.92
	3

	14223

	9
	桃洪镇
	35
	2731.31
	17431.1
	20162.41
	3

	60487

	10
	岩口镇
	13
	1609.13
	6748.28
	8357.41
	3

	25072

	11
	羊古坳
	1
	1226.45

	1226.45
	3

	3679

	12
	雨山
	2
	582.85
	34.03
	616.88
	3

	1851

	13
	周旺
	5
	804.26
	3782.55
	4586.81
	3

	13760

	14
	山界
	6
	3247.66
	4786.3
	8033.96
	3

	24102

	15
	七江
	1
	458.83

	458.83
	3

	1376

	小计

	23330.9
	42669.99
	66000.89

	39000
	237001

	16
	县退养办

	23330.9
	42669.99
	66000.89
	2

	132002

	合计

	369003

隆回县2018年第一批畜禽养殖场退养关停拆除工作经费安排表